

Lunch Menu

20

To Start

Artichoke, Nettle (N,SD)

or

Onion, Mushroom, Lovage (Ce,SD)

Harvest, Pinot Gris £11

To Follow

Pumpkin, Smoked Garlic, Walnut (Ce,G)

Devon, Greco di Tufo, £12

or

Caramelised Cauliflower, Wild Mushrooms

Botromagno, Nero di Troia, £9.5

To Finish

Squash, Bay, Soy (G)

Clos Dady 2013, Sauternes £6

or

Today's Cheese (G)

(£5 Supplement)

Menu to be ordered by whole table

1/2 Acre Menu

30

Artichoke, Nettle (N,SD)

House Bread & Kent Rapeseed Oil (G,SD)

Beetroot, Haloumi, Chickweed (SD)

Onion, Mushroom, Lovage (Ce,G)

Caramelised Cauliflower, Wild Mushrooms

Squash, Bay, Soy (G)

Menu to be ordered by whole table

A 10% Discretionary Service Charge is

Added to All Bills

We cannot guarantee that any items are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens

For details of allergenic ingredients please see back of menu.

Full Acre Menu

50

Artichoke, Nettle (N,SD)

House Bread & Kent Rapeseed Oil (G,SD)

Beetroot, Haloumi, Chickweed (SD)

Onion, Mushroom, Lovage (Ce,G)

Coconut, Dukka, Beetroot (G,N,P,Se,SD)

Pumpkin, Smoked Garlic, Walnut (Ce,G,E)

Caramelised Cauliflower, Wild Mushrooms

Raspberry, Oats, Potato (SD)

Squash, Bay, Soy (G)

Today's Cheese (G)

Sweet Box (G)

Menu to be ordered by whole table

The logo for The Small Holding Farm & Kitchen is set against a dark grey rectangular background. The word 'The' is in a small, elegant serif font. Below it, 'SMALL' and 'HOLDING' are written in a large, bold, all-caps serif font. At the bottom, 'Farm & Kitchen' is written in a smaller, clean, sans-serif font.

The
SMALL
HOLDING
Farm & Kitchen

The Small Holding

Ranters Lane

Kilndown

Kent

TN17 2SG

Tel: 01892 890105

bookings@thesmallholding.restaurant

(P) Peanuts (N) Nuts (G) Gluten
(M) Milk (S) Soya (E) Eggs
(L) Lupin (F) Fish (C) Crustaceans
(Mol) Molluscs (Mu) Mustard (Ce) Celery
(Se) Sesame Seeds (SD) Sulphur Dioxide

We cannot guarantee that any items are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens